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MÖJLIGHETER
• Samverka - utb. administra  on. Social gemenskap, Utbyte - kunskapsutväxling.
• Integrera utemiljön , träning, hälsa iden  tet.
• Interna  onellt - allt på två språk, en och sv.
• Tydliggöra vilka vi är! Medicinska fakulteten - forskning.
• Samutny  ja - samverka. Förenkla.
• Gränsöverdskridande - på många olika sä  .
• Tvärvetenskapligt, mångfald, fl exibilitet, ute/inne, 

öppet/avskilt.
• Synliggöra biblioteket. Biblioteket i det publika rummet - vi fi nns!
• Skapa god arbetsmiljö i recep  on och informa  onsområde.
• Möjlighet a   visa i arkitekturen vilka vi är - Forum Medicum specifi kt.
• Spontana möten i café - eller loungemiljö.
• Go   kaff e!
• Välkomnande, inbjudande.
• Möjlighet a   profi lera oss tydligare. Hälsa, rörelse, akademisk miljö, ljus, ljud, inkorpore-

ra utemiljöer.
• Använda IT i lärandet - förbä  ra lärmiljön.
• MedCul nära central informa  onspunkt.
• Likartade administra  va funk  oner bör kunna dra ny  a av varandra, samutny  ja, samar-

beta och utväxla kunskap. Bollplank och inspira  on.
• Skapa förutsä  ningar för tydlighet i orienteringen - hur fi nner jag fram  ll mi   mål?
• Förbä  ra IT-stöd och IT-service! Vem hjälper  ll med datastrul!? Vik  gt a   de  a är smi-

digt och enkelt.
• Samlad administra  on i närhet  ll recep  on. 
• Mötesplatser! För spontant eller planlagt möte.
• Välkomnande! Här vill jag vara! 
• Miljön ska vara inspirerande och skapa e   lugn - en god atmosfär.
• Ska känna sig trygg - inte bortkommen och vilse i e   stort rum.
• Möjlighet a   skapa upplevelser, överraska! Uppmuntra  ll nyfi kenhet. Inspirera och vara 

kul.
• Vägvisare - digitalt eller en person. Ngn som talar om var man är och vart man ska.
• Uppmuntra  ll lek, rörelse, skoj. Testmiljöer, prova-på, interak  vt.
• Miljö som skapar e   lugn. Porlande va  en, fågelkvi  er, växter, träd, grönska. 
• Sammanstråla i mi  en - inga baksidor!
• Tänka på miljö och hållbarhet - en grön byggnad. 
• Administra  on vill gärna samarbeta men forskare/lärare vill gärna ha adm personal i sin 

närhet. 
• Profi lera hälsa och rörelse. Gåband i landskap.
• Biblioteket - vad är de  a i fram  den? Ny roll? Ny   begrepp?
• Hela fakulteten ska kännas som en enhetlig miljö.
• Använda dagsljuset - sommar hela året om!
• Mötesplatser och mötesmiljöer ute.
• Tydlig skyltning.
• Recep  onen - en startpunkt. Ska ledas vidare.
• Studiecentrum separat recep  on? 
• Utlåning av digitalteknik - bä  re och enklare.
• Små bokningsbara rum, glas kan avgränsas med teknik inbyggt i glaset. Mörkläggning i 

glaset.
• Undvika långa trånga korridorer 

VAD - VILKA FUNKTIONER
• Infospot - första mötet. Recep  onsdisk nästa steg.
• Informa  onsdisk, café, loungemiljö - nära entré 
• Informa  onscentrum - tydlighet och med kompetent personal.
• Bibliotek
• Bokningsbara rum i entréplanet. Kunna ta e   möte i det pub-

lika rummet. 
• Café.
• ( BMC ) servicedisk - en bemannad frontdesk. Lä   llgänglig.
• IKT service - en bemannade frontdesk. Lä   llgänglig.
• Bibliotek service - en frontdesk.
• Publika konferensrum - konferensytor i sekundära lägen.
• Utställning  - visa vad som är på G, info, chatboard, interak  vt.
• Utställning - visa vilka vi är
• En SPOC - en kontakt för all info.
• Studentcentrum - centralt.
• Studentstöd; två grenar. Direkt kontakt och specifi k info (om 

kurser och dylikt.)
• Recep  onen tydlig och synlig med topp-service och kompe-

tent personal. Professionellt och eff ek  vt bemötande.
• Cafémiljö och loungemiljö - inbjuder  ll möten och samtal.
• Öppet, ljust, välkomnande.
• Inte för mycket ljus och öppenhet. Svårt med tekniklösningar i 

allt för ljusa rum med mycket glas etc.
• Mat, många olika matställen - som är kopplade  ll forskning. 

Matställen som serverar mat i rela  on  ll forskning om mat 
och hälsa.

• Tysta “ljudfi ckor”, e   rum i rummet som är tyst. (En ljudab-
sorberande klocka som hänger ner fån taket...)

• Sköna mingel-miljöer. 
• Arbetsplatserna bör vara personliga - inte fl ex där man delar 

arbetsbord. En egen personlig fast arbetsplats för alla fastan-
ställda.

• Föreläsningssalar måste fi nnas kvar.
• Cykelpool
• Träningslokal
• Nätverk - nya sammanslagningar genererar nya idéer!
• Ljus, rymd, transparens, lä   a   orientera sig
• Känsla av dynamik, spännande, roligt, inbjudande, skapa ny-

fi kenhet!

HOT.
• För stort - vik  gt a   vara nära sin “verksamhet”
• Sekretess?
• Publikt / privat . För öppet.
• Störande ljud, oljud/buller
• För stora rum, kalt och ödsligt
• För många sinnesintryck sam  digt
• Risk a   man inte hi  ar
• Otrygghet i för stora rum
• Integritet hotas
• Kontorslandskap skapar stress
• Flexplatser skapar oro och stress
• Arbetsplatser för öppet- okoncentrerat
• Specialiserade enheter istället för integrerad närmiljö
• Tappar  llhörighet - var hör jag hemma i de  a?
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uteplats integrerat
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installation!
pumpande hjärta

MF - service center

lounge / väntytorlounge / väntytor
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café och restaurang
högst upp i byggnaden.
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Grupp 1: Bo Freij, Annika Ilskog, Jakob Testad, Eva Särbring, Anna Beran
Lisette Eklundh, Åsa Berggren Nylund

Studentcentrum

RECEPTION

Restaurang

Studieplatser

Bibliotek

utställning
synliggöra!

mobil scen

Studievä-
gledning

Interna-
 onella 

avd.

aula / fl exibla väggar

Hälsotema
 i restaurang

Takterrass!

Föreställer sig en byggnad och ett 
rum i fl era våningsplan.

Välkomnande entré som leder en till 
en reception där man får den infor-
mation som man behöver.

Ett stort hjärta som pulserar och 
pumpar vatten, i form av skulptur 
eller installation som symboliserar 
forum Medicum och husets verk-
samhet.

En loungemiljö i centrum av rummet 
med mycket gröna växter.

Ett café som fungerar som en 
naturlig samlingspunkt och som kan 
övergå i “afterwork” på kvällstid. 
Hälsosam mat, nyttigt och gott.

Terrasser i anslutning till café. 
Restaurang ska ligga överst, med 
en takterrass. Tillgänglig för alla! En 
magnet för huset. Alla vill vara där.

Medicinska Fakulteten ska ha ett 
servicecenter i publika rummet.

En superfl exibel Aula bakom “hjär-
tat”. Ska kunna varieras i form och 
storlek.
Grupprum i anslutning till denna.

Ett studencentrum ska fi nnas för 
studenterna med studieplatser och 
den service de behöver.
Studievägledning och Internationella 
avd intill studiecentrum.
Scen och utställning ska fi nnas för 
studenterna med möjlighet att visa 
för varandra vad de håller på med.
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Café - miljö att mötas i 
och vänta på ngn

Ståbord - för spontana 
möten, mingel

Ståbord - för 
spontana möten, 
mingel

Uteplats kopplad till café
Uteplats kopplad 
till restaurang

UTSTÄLLNING

RESTAURANG

Recep  on 

Möte i öppen 
miljö

Informa  on - 
visa mig var jag ska gå, hur jag 
hi  ar?

Loungemiljö a   vänta i

Recep  on 
Student-
centrum

Recep  on 
IT-frontdesk

Recep  on 

Bibliotek 

Studieplatser

Kaff e/va  en
Konferensrum 
80-100 pers

Tyst zon

Konferens -och grupprum i e   
slags rum-i rummet lösning.
Eller kanske som en “hylla”, 
balkong.

studieplatser
mötesplatser
lugn zon

Grupp 2: Jessica Lindell, Christina Gummesson, Madeleine Kjell
Linda Clarin, Susanne André, Gudrun Kjellander, Urban Gullberg
Micael Eliasson

Entre i mitten, en stor entré.
Möts direkt en informationsdisk där 
man får vägledning och info.
I den miljön fi nns också lounge, 
sittmöbler, ståbord, wifi  etc. Här kan 
man mötas spontant, vänta på ngn, 
ta emot besök mm.

Caféet också en naturlig mötesplats.
enkelt och spontant.
I anslutning till café en utställning-
syta.

Innanför infodisken fi nns ytterligare 
informationsdiskar med front offi ce-
funktioner. 

Det ska fi nnas mycket växter och 
grönska. Rummet kan avdelas med 
växtväggar.

I mitten ett slags konferens - och 
mötesrum. Ett slags rum i rummet 
eller en hylla som avgränsas med 
växter och som ligger i en annan 
nivå. Använda nivåskillnad för att 
skapa rum.

Det ska fi nnas många olika typer 
av mötesrum och möjligheter till att 
mötas. Bland annat  i restaurangen 
eller caféet.

Bibliotek  och studieplatser i en 
tystare zon.

Viktigt att bygga för ökad integration.
Idéer om en virtuell funktion där man 
“checkar in” och också kan se var 
andra är och vad de gör.
Också en idé om en interaktiv tavla, 
som en jättestor Ipad, där man kan 
söka info, visa info, hämta info mm.
Skulle också kunna fi nnas en direkt 
länk till CRC i Malmö, så att man 
kan följa deras verksamhet i realtid.

Det diskuterades mycket i gruppen 
om övriga funktioner och hur dessa 
kopplar till det publika rummet.
Allt hänger ihop och det är en kom-
plex verksamhet. Det diskuterades 
om att det är många begrepp som 
vi använder som styr hur vi tänker 
och kanske hämmar det visionära 
tankarna.
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Grupp 3: Johanna Sandahl, Hans Hovenberg, Lena B Gunnarsson
Anna Arstam, Ranka Steingrimsdottir, Gunnar Söderqvist, Anja Granlöv
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Bibliotek Bibliotek
drop-in

Spontana 
möten

Spontana 
möten restaurang  - food court

Annonsera

Forskning/arbete/arbetsplatser

Server-rum
Verkstad

Studieplatser

Konferens

Miljö!
Hållbart - green 
building!

Uppehållsytor, lounge, sitta, 
hänga, pausa, fi ka mm Rekreation rörelse

hälsotema

Visa vilka vi är, 
presentera oss 
för varandra!

Japansk 
trädgård!

Amfi teater

Vägvisare- digitalt eller 
en person

PICNIC tema
trädgård!

Videokonf Videokonf

Tyst ljudmiljö!
Stillhet utan ljud

Inspirerande 
Ljudmiljö

RECEPTION

Gåband - motion 
i artifi ciella naturmiljöer

Happening

VÄLKOMNANDE!

Rummet delas in i zoner som in-
nehåller olika funktioner.
Olika tempi i de olika zonerna.

Publika rummet ska vara välkom-
nande, inbjudande, dynamsikt, 
roligt, spännande, skapa nyfi ken-
het. Ska vara ett rum som man vill 
stanna kvar i, som man längtar till.

Lätt att hitta - tydlighet. Anställda 
vet var de ska, men kan behöva 
annan info.
Anställdas besökare behöver 
vägledning. Kan vara digitalt, hör-
lurar eller en person som visar var 
man ska gå. 

Front-offi ce vid reception, länkat till 
servicefunktioner.
Bibliotek, i närheten till reception.
Hjälpfunktion i Biblioteket, drop-in 
och bokade besök.
Bilden av ett “gammalt mysigt 
Bibliotek” målades upp. Känslan 
och atmosfären i det klassiska 
Biblioteket.

Tydliga kommunikationsstråk my-
cket viktigt.

Det ska vara enkelt att träffas, mö-
tas och att spontant ta ett möte.
Det bör fi nnas en mobil scen för 
olika tillfällen. Utställningsytor för 
anställda för att visa varandra vad 
man gör/arbetar med.
Studieplatser i öppen miljö intill 
konferensytor och mötesrum.

Arbeta med ljud-design. Naturen 
som tema, porlande vatten, 
fågelkvitter etc.

Restauranger med olika special-
iteter - mångfald. Stort och smått.
Hälsosamt.
Utemiljön viktig. tematrädgårdar.
Gå-band för avkoppling och 
rörelse.
Ljudmiljön och gå-band i samspel.
 

 


